

TENDER NOTICE
TENDER NO. 1/26
PAKISTAN NAVY

PROCUREMENT OF TRAINING AID REQUIREMENT
FY 2025-26

All GST/ Income Tax registered firms/ suppliers are invited for supply of training aid requirement at KARACHI. All desired/ interested firms are requested to collect tender documents available from 27th Jan till 28th Jan 26 against pay order of **Rs.5,000/- (Non-Refundable)** in favor of "**TRAINING IMPROVEMENT FUND**" from **IT SCHOOL PNS BAHADUR (Timing: 1100 AM to 0100 PM)**. Complete bids as per provided technical specification/ TDS along with complete profile of the company in separate sealed envelopes, shall reach by 09th **February 2026** upto **1200 hrs** at IT School PNS Bahadur. Delivery of items will be made by the firms at their own arrangements/ expense. President of the local purchase committee reserves the right to reject any bid not qualifying the requirement of PPRA Rules. For clarification you may contact to Commander Lt Cdr Seemab Gul Sohail PN (Mobile No.0321-8832297), and Lt Waqas Ahmad PN (Mobile No. 0324-4900729).

ٹینڈر نوٹس

1/26
ٹینڈر نمبر

پاکستان نیوی

خریداری رائے ٹریننگ ایڈ آئی ٹیز مالیاتی سال 2025-26

پاکستان نیوی کراچی میں اپنے ٹریننگ ایڈ آئی ٹیز کیلئے تمام جی ایس ای اکم نیکس رجسٹر ڈفرمز کو مددو کر رہا ہے۔ خواہشمند فرمز 27 جنوری سے 28 جنوری 2026 تک ٹینڈر رزڈ اکومنٹس مبلغ 5,000 روپے کا پے آرڈر (ناقابل واپسی) بنا م "TRAINING" جمع کراکر پی این ایس بہادر آئی ٹی سکول سے صبح AM 11:00 بجے سے دوپہر 01:00 PM بجے کے درمیان حاصل کر سکتے ہیں۔ خواہشمند فرمز فراہم کردہ تکنیکی معلومات / TDS کے مطابق اپنے Bids اور کمپنی کی تکنیکی صلاحیت الگ الگ لفافے میں بند کر کے 09 فروری 2026 صبح 12:00 بجے تک پی این ایس بہادر آئی ٹی سکول میں جمع کرائیں گے۔ سامان پہنچانے کی زمہ داری فرمز کی ہوگی۔ سربراہ کمیٹی کو یہ اختیار حاصل ہوگا کہ وہ بولی PPRA پاکستان نیوی سے قوانین کے مطابق نہ ہونے پر منسوخ کر سکتا ہے۔ مزید معلومات کیلئے محترمہ لیفٹینینٹ کمانڈر ریسماں گل سہیل پی این (0321-8832297) اور جناب لیفٹینینٹ وقاریں احمد پی این (0324-4900729) سے رابطہ کر سکتے ہیں۔